
AKČNÍ
LETÁK

P latí do 31.8.2014 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH 

Ryga 210/80

Výstavní plocha: 4,8 m2
Příkon: 1750 W
Cenovkové lišty
Vnější rozměry (V x Š x H):
200 x 208 x 78,5 cm

Gastrosítě

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

�ventilované chlazení, digitální termostat
�5 chlazených polic ventilovaných, 

nastavitelných
�vestavěný agregát
�automatické odpařování kondenzátu a 

automatické odtávání
�osvětlení vitríny horní, noční roleta

Chladicí vitrína přístěnná

Červenec/Srpen 2014

75 000  Kč

Akční cena

83 990 Kč

Magnum 140

2Výstavní plocha: 2,8 m
Příkon: 1300 / 200 W
Chlazená výsuvná výstavní plocha nerezová
Vnější rozměry (V x Š x H):
135 x 144 x 85 cm

Rozsah teplot : 

+ 4 °C
+ 10 °C

�ventilované chlazení s odvlhčováním
�čelní sklo + boční sklo dvojité izolační
�čelní sklo zvedací s tlumiči
�vestavěný agregát
�automatické odpařování kondenzátu a 

automatické odtávání
�osvětlení vitríny horní, noční roleta

Chladicí vitrína cukrářská

83 000  Kč

Akční cena

92 290 Kč

27 900  Kč

Akční cena

31 590 Kč

GN 3100 TN

Objem chladničky: 324 l
Příkon: 350 kWh
Počet dveří: 3, počet roštů: 3
Vnější rozměry (V x Š x H): 86 x 179,5 x 70 cm

Chladicí stůl

�
četnosti otevírání

�digitální ukazatel teploty
�automatické odtávání elektrickým topením

nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu i při větši 

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

Váš odborný prodejce

Chladicí skříň čtyřstranně prosklená

RT 235B

�přední oblé prosklené dveře
�osvětlení vitríny LED
�4 nastavitelné police
�automatické odtávání
�ventilované chlazení

Objem: 235 l
Příkon: 210 W
Vnější rozměry (V x Š x H): 169 x 52 x 49 cm

16 800  Kč

Akční cena

19 390 Kč

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+12 °C

IM 26
Výrobník kloboučkového ledu

�kapacita zásobníku 6 kg
�kapacita výrobníku ledu 26 kg/24h
�chlazení vzduchem
�

�není nutná instalace změkčovače
�lopatka na led

klapka k odběru ledu

Příkon: 210 W
Vnější rozměry (V x Š x H):
67,5 x 39,5  x 54 cm

14 500  Kč

Akční cena

 16 190 Kč

Varna 190/80

2Výstavní plocha: 4,8 m
Příkon: 2 700 W
Vnější rozměry (V x Š x H): 200 x 190 x 78 cm

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

�ventilované chlazení, digitální termostat
�5 chlazených polic ventilovaných, 

nastavitelných
�vestavěný agregát
�automatické odpařování kondenzátu a 

automatické odtávání
�osvětlení vitríny horní a boční, noční roleta
�cenovkové lišty

Chladicí vitrína přístěnná

57 800  Kč

Akční cena

64 990 Kč

Cordoba
Chladicí vitrína obslužná

�statické  nebo ventilované chlazení
�vestavěný agregát, digitální termostat
�čelní tvrzené oblé sklo
�osvětlení vitríny + výstavní plocha INOX
�úložný prostor 
�odkládací deska žula-granit

2 Výstavní plocha: 0,85 m
Rozsah teplot: +4 až +6 °C
Vnější rozměry (V x Š x H): 127 x 150 x 89,5 cm 

Cordoba CY 150B statická
2 Výstavní plocha: 1,94 m

Rozsah teplot: 0 až +2 °C
Vnější rozměry (V x Š x H): 127 x 200 x 89,5 cm 

Cordoba CY 200BC ventilovaná

49 500  Kč

Ventilovaná verze

 55 190 Kč

CY 200BC

36 800  Kč

Statická verze

 41 290 Kč

CY 150B

RTW 120L
Chladicí vitrína obslužná

�ventilované chlazení
�vestavěný agregát
�osvětlení vitríny LED
�všechna skla dvojitá
�2 nastavitelné police
�nerez opláštění

Objem: 120 l
Příkon: 160 W
Vnější rozměry (V x Š x H):
68,6 x 69,6  x 56,8 cm

Rozsah teplot : 

+ 4 °C
+12 °C

Chladicí vitrína obslužná - pultová

RT 78L-2R

�přední a zadní oblé prosklené dveře
�osvětlení vitríny LED
�2 x zámek, 3 nastavitelné police
�automatické odtávání
�ventilované chlazení

Objem: 86 l
Příkon: 164 W
Vnější rozměry (V x Š x H): 98 x 43 x 43 cm

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+12 °C

9 900  Kč

Top produkt

 11 190 Kč

12 700  Kč

Akční cena

14 590 Kč

Chladicí vitrína stolní

GN 1200, 1500 TN

�nerez provedení
�prosklená nástavba
�digitální ovládání
�automatické odtávání
�GN nejsou součástí

GN 1200 TN
Příkon: 150 W
Vnější rozměry (V x Š x H): 
43,5 x 120 x 33,5 cm
GN 1500 TN
Příkon: 150 W
Vnější rozměry (V x Š x H): 
43,5 x 150 x 33,5 cm

12 900  Kč

GN 1500 TN

 14 690 Kč

10 900  Kč

GN 1200 TN

 12 690 Kč

16 900  Kč

Akční cena

18 790 Kč

GN 100 SA

Příkon: 230 W
Počet dveří: 2
Vnější rozměry (V x Š x H): 
90 x 85 x 70 cm

Saladeta

�
�nerez kryt a plastová pracovní 

deska
�digitální ovládání
�automatické odtávání
�snadno vyměnitelné těsnění
�GN nejsou součástí

kompletní nerez provedení

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

24 600  Kč

Akční cena

30 790 Kč

GN 122 TN

Příkon: 230 W
Počet zásuvek: 4
Vnější rozměry (V x Š x H): 90 x 85 x 70 cm

Chladicí stůl - EKO

Novinka

�
�nerez pracovní deska
�digitální ovládání
�automatické odtávání
�snadno vyměnitelné těsnění

kompletní nerezové provedení

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

ARO 200 / 300

ARO 200
Objem mrazničky: 176 l
Počet košů: 3
Vnitřní rozměry (V x Š x H): 67 x 64 x 47 cm
Vnější rozměry (V x Š x H): 87 x 78 x 61,3 cm
ARO 300
Objem mrazničky: 250 l
Počet košů: 4
Vnitřní rozměry (V x Š x H): 67 x 87 x 47 cm
Vnější rozměry (V x Š x H): 87 x 101 x 61,3 cm

Pultová mraznička - prosklené víko

�
�posuvné rovné sklo
�opláštění bílé, uvnitř Alu
�zámek, kolečka

statická verze, vestavěný agregát

Rozsah teplot : 

- 18 °C
- 22 °C

12 400  Kč

ARO 300

 13 890 Kč

Novinka

Novinka

11 300  Kč

ARO 200

 12 790 Kč



Hawana 200/110 G
Chladicí vitrína obslužná

�statické chlazení, vestavěný agregát
�digitální termostat, automatické odtávání
�odtávací tyč u výparníku, osvětlení vitríny
�nerezová výstavní plocha, zadní plexi krytí
�úložný prostor - antibakteriální úprava Canistil nebo v nerezovém 

provedení
�odkládací deska žula-granit 

2 Výstavní plocha: 1,5 m
Chladicí výkon 350 W / 1bm
Vnější rozměry (V x Š x H): 125 x 208 x 110 cm 

46 900  Kč

Top produkt

53 190 Kč

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

Martini 210/90

2Výstavní plocha: 4,42 m
Příkon: 2100 W
Vnější rozměry (V x Š x H): 198 x 208 x 87cm

Rozsah teplot : 

+ 2 °C
+ 8 °C

�ventilované chlazení, digitální termostat
�4 chlazené police
�chlazená výstavní plocha
�automatické odtávání
�horní osvětlení vitríny, noční roleta
�osvětlení čelního panelu

Chladicí vitrína přístěnná

57 900  Kč

Akční cena

64 890 Kč

Tofino TF 10

10 x GN 165 x 360 x 120 mm - 5,2 l 
Vnější rozměry (V x Š x H): 125 x 132,5 x 91 cm

�statické chlazení
�zadní plexi krytí
�LED osvětlení
�kolečka 

Distributor zmrzliny 

47 000  Kč

Akční cena

 52 290 Kč Rozsah teplot : 

- 12 °C
- 22 °C

�ventilované chlazení
�osvětlení vnitřního prostoru
�nastavitelné nožky
�izolace 40 mm
�vnitřní prostor přizpůsoben GN

Čistý objem: 1400 l
Příkon: 720 W
Počet polic: 8
Nosnost polic: 40 kg
Vnější rozměry (V x Š x H): 
203 x 140 x 85,4 cm

DM 114 
Chladicí skříň 

Rozsah teplot : 

+  1 °C
+ 12 °C

31 900  Kč

Akční cena

37 290 Kč

�ventilované chlazení
�osvětlení chladicího prostoru
�digitální termostat
�automatické odtávání
�snadno vyměnitelné těsnění
�zabudovaný zámek

Čistý objem: 340 l
Počet polic: 4
Vnitřní rozměry (V x Š x H): 
162 x 50,6 x 48,5 cm
Vnější rozměry (V x Š x H): 
185 x 60 x 60 cm

UR 400 G
Chladicí skříň 

Rozsah teplot : 

0 °C
+ 8 °C

�manuální termostat v zadní části, osvětlení
�digitální ukazatel teploty
�automatické odtávání
�oblé prosklené dveře, zabudovaný zámek
�integrované madlo, zadní kolečka 

Čistý objem: 105 l
Počet polic: 3
Vnější rozměry (V x Š x H): 85 x 50,6 x 56,5 cm

BC 145 WF
Chladicí skříň 

Rozsah teplot : 

+  2 °C
+ 10 °C

8 900  Kč

Akční cena

9 990 Kč

14 900  Kč

Akční cena

17 990 Kč



KXH 8,81
Stavebnicový chladicí / mrazicí box 

�profilované sendvičové panely z pozinkovaného ocelového plechu
�účinná polyuretanová izolace zaručující nízkou spotřebu energie
�dveře mají dvojitou izolaci, světlost dveří 80 x 185 cm 

Objem boxu: 8810 l
Šíře izolace: 80 / 100 mm
Vnější rozměry (V x Š x H):
220 x 196 x 256 cm / 224 x 200 x 260 cm  

51 900  Kč

Akční cena

57 990 Kč

chladicí

59 900  Kč

Akční cena

67 490 Kč

mrazicí

MM 115 SF
3Chladicí výkon: 7 - 19,8 m

Teplotní rozsah -5 až +10°C
Vnější rozměry (V x Š x H): 71 x 49 x 81 cm
MB 211 SF

3Mrazicí výkon: 6 - 13,4 m
Teplotní rozsah -15 až -20°C 
Vnější rozměry (V x Š x H): 71 x 79 x 81 cm

MM 115 SF / MB 211 SF
Chladicí / mrazicí jednotka

30 700  Kč

Akční cena

34 190 Kč

chladicí

36 600  Kč

Akční cena

40 690 Kč

mrazicí

TN 700 / BT 700
Chladicí / mrazicí skříň - plné dveře

Čistý objem: 600 l
Počet nastavitelné roštů: 3
Vnitřní rozměry (V x Š x H): 151 x 59 x 67
Vnější rozměry (V x Š x H): 205 x 71 x 80 cm

�ventilované chlazení, digitální termostat
�automatické odtávání, zámek
�samozavírací dveře (do 90°)
�vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
�snadno vyměnitelné těsnění
�vnitřní zaoblené rohy
�izolace 60 mm

27 200  Kč

Akční cena

30 790 Kč

chladicí 34 800  Kč

Akční cena

38 690 Kč

mrazicí

Rozsah teplot : 

+ 8 °C
- 2 °C

Rozsah teplot : 

- 18 °C
- 20 °C

�ventilované chlazení
�digitální termostat
�automatické odtávání
�snadno vyměnitelné těsnění

UR 400 
Chladicí skříň 

Rozsah teplot : 

  0 °C
+ 10 °C

Čistý objem: 340 l
Počet nastavitelných roštů: 4
Vnitřní rozměry (V x Š x H): 
162 x 50,6 x 48,5 cm
Vnější rozměry (V x Š x H): 
185 x 60 x 60 cm

13 900  Kč

Akční cena

15 790 Kč

CB 114
Mrazicí skříň - plné dveře

Čistý objem: 1400 l
Počet polic: 8
Vnější rozměry (V x Š x H): 207 x 140 x 88,4 cm

�ventilované chlazení
�vypnutí ventilátoru při otevření dveří
�automatické odmrazování, zámek
�vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
�izolace 60 mm
�snadno vyměnitelné těsnění

Rozsah teplot : 

- 15 °C
- 20 °C

41 900  Kč

Akční cena

48 390 Kč

10 600  Kč

Akční cena

11 790 Kč

�statické chlazení
�digitální termostat
�zabudovaný zámek
�snadno vyměnitelné těsnění

UF 200 S 
Mrazicí skříň NEREZ

Rozsah teplot : 

- 10 °C
- 25 °C

Čistý objem: 130 l
Počet výparníkových roštů: 3
Vnitřní rozměry (V x Š x H): 
62 x 48 x 47 cm
Vnější rozměry (V x Š x H): 
85 x 60 x 60 cm



 

Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.
Doprava zboží ZDARMA!

* Ceny jsou uvedeny bez DPH
KOLEKTIVNÍ SYSTÉM OFO

RECYCLING, S.R.O.

ZÁKON O ODPADECH Č. 185/2005 SB.

UDD 200 SCEB

Objem mrazničky: 157 l
Počet košů: 3
Vnitřní rozměr (V x Š x H): 70,8 x 60 x 49,5
Vnější rozměry (V x Š x H): 94,9 x 71,9 x 61,5 cm

Pultová mraznička - prosklené víko

�
�zámek
�kolečka

šikmé oblé víko

9 900  Kč

Akční cena

11 190 Kč

BT 1400
Mrazicí skříň - plné dveře

Čistý objem: 1320 l
Počet nastavitelné roštů: 6
Vnitřní rozměr (V x Š x H): 151 x 130 x 67
Vnější rozměry (V x Š x H): 205 x 142 x 80 cm

�ventilované chlazení, samozavírací dveře
�automatické odmražování, zámek
�izolace 60 mm
�snadno vyměnitelné těsnění

Rozsah teplot : 

- 18 °C
- 20 °C

47 900  Kč

Akční cena

53 590 Kč

�ventilované chlazení
�osvětlení vnitřního prostoru
�posuvné dveře
�nastavitelné nožky
�izolace 40 mm

Čistý objem: 1000 l
Příkon: 580 W
Počet polic: 8
Nosnost polic: 40 kg
Vnější rozměry (V x Š x H): 203 x 140 x 62 cm

DM 110 SD
Chladicí skříň s prosklenými dveřmi

33 900  Kč

Akční cena

37 990 Kč

�ventilované chlazení, termostat
�osvětlení vnitřního prostoru
�zámek, roštové police
�zadní kolečka

Čistý objem: 345 l
Příkon: 350 W
Vnější rozměry (V x Š x H):  184 x 60 x 60 cm

FS 2380
Chladicí skříň s prosklenými dveřmi

Rozsah teplot : 

+  2 °C
+ 10 °C

NOVINKA Stolní spotřebiče značky

5 500  Kč

Akční cena

6 690 Kč

3 100  Kč

Akční cena

4 090 Kč

�   opláštění nerez AISI 430, koš nerez AISI 201
�hliníkový výpustný ventil, studená zóna
�regulace teploty 50 - 200°C
�kontrolka chodu a vyhřívání
�hlavní vypínač

FR-06, FR-66
Fritéza

Příkon: 3 kW /  2 x 3 kW
Vnější rozměry (V x Š x H):  
29 x 29 x 44 cm / 29 x 59 x 44 cm 

�KG-01- horní i spodní plotna rýhovaná
�KG-02- horní rýhovaná, spodní hladká
�kontrolka chodu a vyhřívání
�termostat 180 - 250 °C

KG-01, KG-02
Kontaktní gril

Rozměry plotny: 340 x 230 mm / 2 x 340 x 230 mm
Příkon: 2,2 kW /  2 x 1,8 kW
Vnější rozměry (V x Š x H):  
19 x 43 x 31 cm / 19 x 57 x 31 cm 

�   regulace teploty 50 - 300°C
�kontrolka chodu a vyhřívání
�nádoba na tuk
�hladká plotna, hladká a rýhovaná plotna

GP-01, GP-02
Grilovací plotna

Příkon: 3 kW /  6 kW
Vnější rozměry (V x Š x H):  
31 x 50 x 52 cm / 31 x 75 x 52 cm 

�   čtyřtrnový ohřívač rohlíků a párků
�nerezové opláštění, regulace teploty 50 - 90°C
�vypínač a kontrolka chodu
�skleněná nádoba na párky
�samostatné vyhřívání hrotů a nádobky

HD-04
Hot-dog

Příkon: 2 x 0,3 kW
Vnější rozměry (V x Š x H): 40 x 55 x 32 cm

�regulace teploty 30 - 90°C
�kontrolka chodu a vyhřívání
�topné těleso pod dnem vany
�výpustný ventil

VL-01
Vodní lázeň

Příkon: 1,2  kW
Vnější rozměry (V x Š x H): 24 x 53,5 x 33,5 cm

13 800  Kč

Top produkt

 15 690 Kč

Rozsah teplot : 

+  1 °C
+ 12 °C

4 200  Kč

Akční cena

7 600  Kč

FR-06

FR-66

5 900  Kč

Akční cena

8 600  Kč

KG-01

KG-02

6 600  Kč

Akční cena

9 800 Kč

GP-01

GP-02

naleznete 
nově také na

�   opláštění nerez AISI 430, koš nerez AISI 201
�hliníkový výpustný ventil, studená zóna
�regulace teploty 50 - 200°C
�kontrolka chodu a vyhřívání
�hlavní vypínač

FR-09, FR-99
Fritéza

Příkon: 3,3 kW /  2 x 3,3 kW
Vnější rozměry (V x Š x H):  
36 x 31 x 51 cm / 36 x 63 x 51 cm 

5 200  Kč

Akční cena

8 900  Kč

FR-09

FR-99


